vidua, & de verbo ad verbum inferta mentio habenda foret, tenores hujusmodi, etiam majores, & veriores presentibus pro plene, & sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum infertis habentes, ad effectum omnium, & singulorum premissorum specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Dat. die 2. Aug. 1658. An.IV.  
Datum Romae, apud S. Mariam Majoris sub Annulo Piscatoris die 2. Augusti 1658. Pontificatus nostri Anno IV.

CCII.

Ex Regest. in Secret. Brava. Constitutio super resignationibus dignitatum cum reservatione fructuum, & administrationis ad favorem resignationum Hospitalis Sancti Joannis Hierosolymitani.

ALEXANDER PAPA VII.

Ad perpetuam rei memoriam.

Constitutio, & dederit, ut super resignationibus dignitatum cum reservatione fructuum, & administrationis ad favorem resignationum Hospitalis S. Joannis Hierosolymitani.

§.7. CUM, sicut accepimus, in renunciationibus, & cessionibus titularum, seu, ut dicitur, jurium Prioratum, ac Bajulivatum Hospitalis Sancti Joannis Hierosolymitani, qua inter fratres ejusdem Hospitalis cum reservatione fructuum, ac omnium reddituum, & plenae administrationis illorum, una cum aliis praemissis fieri consueverunt, nonnulli abusus obreperint, quibus ipsorum Priorum, ac Bajulivorum decus, & extimatio valde diminuitur, dignitatum ejusdem Hospitalis jura, & prerogativa confunduntur, & rectus ordo justitiae, qui in electionibus ad praefatas dignitates juxta dicti Hospitalis statuta, seu stabilimenta, & laudabiles consuetudines, apostolica auctoritate confirmata servari debet, valde perturbatur, dum per reiteratas hujusmodi titularum renunciationes nedium duo, sed quoad tres fratres unius Prioratus, vel Bajulivatus nuncupatione eodem tempore censentur, & magis Crucis honore, qua in suo antianitatis turno non nisi post plures annos potiri potuissent, illico decorantur, aliquando etiam cessionarii, seu resignatarii ipsi non expectata successione in redditibus, & administrationem Prioratus, vel Bajulivatus, qua illis in tituli acquisiti cum primis per cessionem, vel decessum illius, qui resignavit eum vacare contigerit omnino debetur, titulis iisdem quos antea affectaverant sponte dimissis, ad alias convalent dignitates; Unde in titulis sic dimissis, alii fratres subrogantur, & eo nomine pariter magis Crucis dignitatem assequuntur, & insuper dum cessionariis, seu resignatariis praefatis una cum titulo datur expectativa, seu jus futurae successiois ad plenam administrationem ejusdem Prioratus, vel Bajulivatus, privilegium expectativae, & juris hujusmodi, quod specialiter Bajuli is Conventualibus dumtaxat per praefata ejusdem Hospitalis stabili-

limenta concessum est in renunciationem oneris, & impensarum, quas subire tenentur pro alendis fratribus suae Linguae in Conventu residentibus, seu, ut vulgo dicitur, tenendi Albergiam, per hujusmodi preventivas titularum cessiones, resignationes, & translationes fit etiam commune aliis fratribus onera praedicta minime sustinentibus, qui etiam quandoque, hac via indirecta iisdem Bajulivis Conventualibus in praedictis dignitatibus cum magno illorum praedictio praferuntur, multaque aliadamna, & incommoda ex nimis frequentu usu praedictarum cessionum, & renunciationum tam publicae ipsius Hospitalis tranquillitati, quam singulorum fratrum privatis juribus praedicta in dies oriuntur. Hinc est quod Nos volentes pro eo, quem gerimus erga dictum Hospitale paternae charitatis affectu, praedictis malis, quantum cum Domino possumus, occurrere, ac praefatos abusus abolere. Motu proprio, non ad alicujus super hoc Nobis porrectae petitionis instantiam, sed ex certa scientia, ac matura deliberatione nostris, hac nostraperpetuo valitura Constitutione, auctoritate apostolica statuimus, & decernimus, ac districte prohibemus, ne renunciations, resignationes, ac cessiones titularum, seu ut dicitur, jurium Prioratum, & Bajulivatum, ac quarumcumque dignitatum, d. Hospitalis cum reservatione fructuum, reddituum, ac administrationis illorum, ad favorem cedentium, seu resignantium de cetero fieri, nec per dilectum filium modernum, & pro tempore existentem Hospitalis praedicti Magnum Magistrum, & illius Consilium admitti ullo modo possint, nisi causa prius per eisdem Magnum Magistrum, & Consilium cognita, & mature examinata, & per suffragia quatuor partium ex quinque eorum, qui tunc in Consilio reperiantur, ac jusferendi suffragii habebunt, concorditer approbata, & nisi antequam de dictis renunciationsibus in Consilio tractetur praecesserit expressos consensus in scriptis Bajulivi Conventualis capitis illius Linguae, ad quem spectabit Prioratus, vel Bajulivatus, de cujus cessione, vel resignatione agendum erit: Et aliter factae, vel admittae renunciations, resignationes, seu cessiones titularum, ac jurium hujusmodi sint ipso facto irritae, & prorsus invalidae, ac nullius roboris, & momenti.

§.2. Praeterea eadem auctoritate prohibemus, ne quicumque Fratres dicti Hospitalis, qui semel per hujusmodi cessiones, ac resignationes cum reservatione fructuum alicujus Prioratus, Bajulivatus, vel alterius dignitatis titulum obtinuerint, durante administratione illorum, qui titulis hujusmodi cesserunt, vel illos resignaverint, ad ullum alium Prioratum, vel Bajulivatum promoveri possint, sed omnino in ipso titulo, quem assecuti fuerunt, permanentes, teneantur expectare vacationem, seu cessionem administrationis fructuum per cessionem, vel decessum illius, qui

in renunciatione tituli cum sibi reservaverit, statimque veniente vacatione, seu cessionatione hujusmodi, praedicta administratio una cum redditibus, & fructibus ipsius Prioratus, vel Bajulivatus ipso facto absque alia declaratione unita, incorporata, & consolidata intelligatur cum titulo jam cesso in persona ipsius cessionarii, vel resignatarii, per cujus tantum mortem, non autem per mortem cedentis, vel resignantis, ac reservarii dictae administrationis praefatus titulus vacabit, & vacasse censetur. Et quoties ante hujusmodi unionem, & consolidationem, vivente adhuc reservatario dictorum administrationis, & fructuum, idem titulus per obitum ipsius resignatarii, seu cessionarii, vel quovis alio modo vacaverit, nulla ratione liceat Fratribus Linguae, vel Prioratus, ad quem, seu quam spectabit, ad tituli hujusmodi smutionem procedere nisi praevio expresso consensu Bajulivi Conventualis capitis ejusdem Linguae de cujus interesse agetur, ac etiam praevio Decreto praedictorum Magni Magistri, & Consilii, per quod concurrentibus, & concordantibus quatuor partibus ex quinque suffragiorum eorum, qui tunc erunt praesentes, & jus ferendi suffragii habebunt, in Consilio declaratum fuerit expedire ad illius tituli smutionem deveniri; alioquin ipse titulus, non obstante quacumque illius smutione, vel provisione aliter facta, censetur eo ipso absque alia declaratione unita, & consolidata cum administratione, & fructibus in cessione reservatis, nec ad illius aliquam aliam novam smutionem, vel provisionem procedi possit absque nova renunciatione, seu cessione juxta formam, ut supra, a Nobis praescriptam faciendam.

Decretum irritans.

§.3. Decernentes easdem praesentes, & in eis contenta quaecumque etiam ex eo, quod quicumque in praemissis interesse habentes, seu habere quomodolibet praetendentes, etiam specialiter nota, & expressione digni, illis non concesserint, nec ad illa vocati, citati, & auditu, seu causa propter quas ipsae praesentes emanarunt, sufficienter adductae, verificate, & justificatae fuerint, aut ex alia quantumvis juridica, & privilegiata causa, colore, pretextu, & capite, etiam in corpore juris clauso, nullo unquam tempore de subreptionis, vel obreptionis, aut nullitatis vitio, seu intentionis nostrae, aut interesse habentium consensus, aliove quolibet quantumvis magno, & substantiiali defectu notari, impugnari, retractari, infringi, in controversiam revocari, aut ad terminos juris reduci, vel adversus illa quodcumque juris, facti, vel gratiae remedium impetrari, seu impetrato, vel etiam motu simili concessio quempiam in judicio, vel extra illud uti seu se juvari posse; sed ipsas praesentes semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, ac ab illis ad quos spectat, & pro tempore quodcumque spectabit inviolabiliter observari; Sic Bull. Rom. Tom. VI. Pa. r. II.